SHOQKRIA “BIG RINIA” SHPK
NIPT _L¥22092.0 N\

Adresa: Elbasan, Lagjja “Aqif Pasha”, Rruga “Rinia”, pallati 495/1.

VENDIM
NR._ | ,DATE /. 0%2017
I

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG RINIA” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogerise “Big Rinia” shpk, e mbledhur sot, me date
i) ».2017, ne seline e saj, ne adresen: Lagjja “Aqif Pasha”, Rruga “Rinia”, pallati 495/1
Elbasan, me pjesmarjen e ortakeve: Znj. Elona Koshi, me c1les1ne e “Personit te Besuar” Z.
Vullnet Sinaj, ortak i vetem i shogerise “BIGALB GROUP” sh.p.k; Z. Robert Hoxha dhe
Z. Admir Shkembi, ne lidhje me zbatimin e nenit 70 te Kushtetutes se Republikes te Shgiperise,
nenit 28 te ligjit nr.9367/2005 “Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e
funksioneve publike”, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare”,
indryshuar dhe te ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit;

VENDOSI:

1. Shogeria nuk do te kryejne asnje veprimtari fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me gellim zbatimin me korektesi te pikes 3
te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise.

2. Administratori i shogerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo
¢do lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurese ge buron
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

3. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administratori i shogerise
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
ORTAKET

1. BIGALB GROUP sh.p.k
Ortaku i Vetem
Vullnet SINAJ
Person i besuar nga ortaku
Elona KOSHI
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